
[ 
N 

R écx 

eriodo 2005 

egiátr¿º€€$ retos ... 

Folio N% - 1419 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, por las cuales se informa el fallecimiento del 

agente del Despacho de la SECRETARIA GENERAL, señor DELIO GERARDI, 

acaecido el 8 de agosto de 2005; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10.- Dese de baja por fallecimiento acaecido el día 8 de agosto de 

2005, al agente de la SECRETARIA GENERAL, señor DELIO GERARDI, DNI. 

5.117.074, Legajo nro. 705.628, quien revista en calidad de PERSONAL 

TEMPORARIO MENSUALIZADO, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 07 

_ con un régimen de 45 horas semanales de labor _.- 

ARTICULO 20.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

AIñTICULO 30,- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

N 
¡ | , 

$ÁAv | 
Cr. CARLOS A. ALBARRACIN 
SECRE TARJO DE ECONOMÍA | 


